

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
Processo de Licitação: 40/2018  
Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 1/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	UN	ADESIVO (IMP. DIG.) REFLETIVO 0,40 X 0,40 DE ACORDO COM ARTE SOLICITADA (302049)	-----	24,6000	4.920,0000
2	100,000	UN	ADESIVO (IMP. DIG.) REFLETIVO 0,45 X 0,45 DE ACORDO COM ARTE SOLICITADA (302047)	-----	30,7400	3.074,0000
3	100,000	UN	ADESIVO (IMP. DIG.) REFLETIVO 0,50 X 0,20 DE ACORDO COM ARTE SOLICITADA (302050)	-----	17,3300	1.733,0000
4	400,000	UN	ADESIVO (IMP. DIG.) REFLETIVO 0,60 X 0,60, DE ACORDO COM ARTE SOICITADA (302046)	-----	54,8000	21.920,0000
5	200,000	UN	ADESIVO (IMP. DIG.) REFLETIVO 0,70 X 0,50 DE ACORDO COM ARTE SOLICITADA (302048)	-----	53,1600	10.632,0000
6	5000,000	UN	ADESIVO COLORIDO MEDINDO 15X8, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302596)	-----	0,8100	4.050,0000
7	15000,000	UN	ADESIVO COLORIDO MEDINDO 2X2, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302595)	-----	0,2100	3.150,0000
8	1000,000	UN	ADESIVO COLORIDO MEDINDO 6X6, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302618)	-----	0,5700	570,0000
9	3000,000	UN	Agenda escolar ano atual - Creches. Personalizada Formato final fechada 160 x 210 mm. Miolo sulfite 75g, 4x0 cor, com impressão 1x1de acordo com o solicitado pela assessoria pedagógica Municipal. Acabamento miolo: Refile reto, miolo com 253 folhas. Capa triplex 500g, impressão 4x0. Acabamento da capa: refilado, laminação fosca brilho, capa e contra capa dura em papel Paraná com wireos. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido. (302492)	-----	21,4500	64.350,0000
10	2000,000	UN	ALVARA SANITARIO A5 4X0 COR OFF SETT 180 G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302600)	-----	0,7400	1.480,0000
11	25000,000	UN	ATESTADO MÉDICO ou ODONTOLÓGICO BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 13X20, COR OFF SET, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302601)	-----	10,8900	272.250,0000
12	6000,000	UN	ATESTADO PARA GESTANTES, COR OFF SETT, TAMANHO 13X20, COM ARTE INCLUSA E	-----	10,8900	65.340,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
 PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
 Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
 Processo de Licitação: 40/2018  
 Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 2/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
13	300,000	UN	PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302606) AUTORIZAÇÃO COM 50 UNIDADES, EM 03 VIAS CARBONADAS, SEQUÊNCIA A PARTIR DO N° 001, ANO ATUAL. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302578)	-----	30,0000	9.000,0000
14	200,000	UN	BANNER FAIXA EM LONA DE TITANIUM 440G, COM TRAMA DE 500X500 MEDINDO 1,50M X 2,00 CM, COM IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA E PONTEIRA PLÁSTICA COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302544)	-----	201,3300	40.266,0000
15	200,000	UN	BANNER FAIXA EM LONA DE TITANIUM 440G, COM TRAMA DE 500X500 MEDINDO 1,30M X 1,00 CM, COM IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA E PONTEIRA PLÁSTICA COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302620)	-----	135,0000	27.000,0000
16	80,000	UN	BLOCO - 50X2 - 21X29,7CM. 1ª VIA 21X29,7CM, 1X0 COR, TINTA SIMPLES EM COPIATIVO CB BRANCO. 2ª VIA 21X29,7CM, 1X0 COR, TINTA SIMPLES EM COPIATIVO CF AZUL. OBS. COLADO, PICOTADO, GRAMPEADO E CAPA INTELIGENTE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302772)	-----	16,0000	1.280,0000
17	4000,000	UN	BLOCO DE ANOTAÇÕES IMPRESSÃO: 4 /0 CORES NA CAPA E TIMBRADO COM MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS, CONFECÇÃO DE FOTOLITO, PROVAS, IMPRESSÃO OFFSET E ACABAMENTO BLOCADO E REFILADO, 14,5X21CM, PAPEL AP. 75, NÚMERO DE FOLHAS: 25 FOLHAS, COM PICOTE NA CABEÇA E CAPA DE BLOCO EM PAPEL KRAFT NATURAL 80G, 0X0 CORES, 01 (UMA) ÚNICA ARTE.COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302579)	-----	9,3000	37.200,0000
18	2500,000	UN	BLOCO RECICLÁVEL FORMATO CAPA ABERTO: 20,5 X 15 CM FORMATO CAPA FECHADO: 8 X 15 CM + LOMBADA IMPRESSÃO 2 CORES NA CAPA ACABAMENTO CAPA: FACA/ESTAMPA/VINCOS E LOMBADA. POST-IT: 5 BLOCOS DE 30 FOLHAS CADA, FORMATO 1 X4,5CM, CORES DIFERENTES; 1 BLOCO AMARELO COM 50FOLHAS FORMATO 7 X 7CM; 1 BLOCO DE 50 FOLHAS BRANCAS 6,5 X 14,4 CM. CANETA ECOLÓGICA COM ACABAMENTO AZUL E IMPRESSÃO 1 COR ENCAIXADA NA CAPA, IMPRESSÃO DE IMAGENS	-----	15,4000	38.500,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
Processo de Licitação: 40/2018  
Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 3/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			EM UMA COR NA CAPA, NA CONTRACAPA E NA CANETA. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302580)			
19	1500,000	UN	CADERNO - TAMANHO A4 COM 100 FOLHAS, MIOLO OFF SET 75G 1X1COR, PERFURADO COM WIREOS, CAPA E CONTRACAPA DURA EM PAPEL PARANÁ, LAMINAÇÃO FOSCA, 4X0 COR - ILUSTRAÇÃO DA CAPA E CONTRA CAPA. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302581)	-----	22,4800	33.720,0000
20	3500,000	UN	CANETA COM CORPO PLÁSTICO E EMBORRACHADO NA COR AZUL, ESCRITA ESFEROGRÁFICA COM CARGA COR AZUL RETRÁTIL POR SISTEMA CLICK E PERSONALIZAÇÃO 1 COR EM 01 LADO DA PEÇA, EM PERFEITO FUNCIONAMENTO, CONFORME REFERÊNCIA DE IMAGEM. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302582)	-----	3,0700	10.745,0000
21	3500,000	UN	CANETA ECOLÓGICA COM CORPO DE PAPELÃO, PONTEIRA E CLICK EM PLÁSTICO AZUL, ESCRITA ESFEROGRÁFICA COM CARGA COR AZUL RETRÁTIL POR SISTEMA CLICK E PERSONALIZAÇÃO 1 COR EM 01 LADO DA PEÇA, EM PERFEITO FUNCIONAMENTO, CONFORME REFERÊNCIA DE IMAGEM. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302583)	-----	3,4800	12.180,0000
22	2000,000	UN	CAPA PARA PROCESSO, TAMANHO 33 X 42 CM - OFF SETT 240G, COR AZUL - 1 DOBRA E 2 FUROS. (300420)	-----	0,7600	1.520,0000
23	500,000	UN	CAPAS PARA BLOCO DO PRODUTOR TRIPLES 250 GRAMAS - 4 CORES - PLASTIFICADO CORTE E VINCO - 220MM X 470MM, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302771)	-----	2,1800	1.090,0000
24	200,000	UM	CARIMBOS DIVERSOS (27492)	-----	47,5000	9.500,0000
25	5000,000	UN	CARTÃO SUS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM FOLHA CARTÃO, COR OFF SETT, TAMANHO 21X15, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302609)	-----	0,4600	2.300,0000
26	2000,000	UN	CARTAZ TAMANHO 21X42 COUCHE 170G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302545)	-----	3,3300	6.660,0000
27	2000,000	UN	CARTAZ TAMANHO A3, COUCHE 250G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302619)	-----	5,6600	11.320,0000
28	4000,000	UN	CARTEIRINHA NA COR AZUL, PLASTIFICADA PARA A IDENTIFICAÇÃO DA CRIANÇA DE CRECHE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA	-----	4,4100	17.640,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
 PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
 Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
 Processo de Licitação: 40/2018  
 Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 4/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302584)			
29	10000,000	UN	CARTÕES DE VISITA TAMANHO PADRÃO 9X5 CM, PAPEL COUCHÊ 250GR, GRAMATURA 180GR, COLORIDO. IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE - 5x0 CORES, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302540)	-----	0,1300	1.300,0000
30	4000,000	UN	CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO 4X0 CORES, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302541)	-----	1,7000	6.800,0000
31	4000,000	UN	CRACHÁ MEDINDO 10 X 15CM, IMPRESSO EM PAPEL TRIPLEX 300GR, IMPRESSÃO EM SILK OU SIMILAR, IMPRESSÃO- 4/0 CORES, ACOMPANHADOS COM CORDÃO(RABO DE RATO), DOIS FUIROS, ARTE INCLUSA (LAYOUT DEFINIDO E ENTREGUE COM A NOTA DE EMPENHO). COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302585)	-----	3,3500	13.400,0000
32	30000,000	UN	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 9X15, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE (302604)	-----	2,4400	73.200,0000
33	10000,000	UN	ENVELOPE 11, 4X23, NA COR BRANCO, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302587)	-----	1,0900	10.900,0000
34	10000,000	UN	ENVELOPE 11, 4X23, NA COR BRANCO. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302586)	-----	1,1600	11.600,0000
35	10000,000	UN	ENVELOPE 17X25 NA COR BRANCO. (302588)	-----	2,2600	22.600,0000
36	10000,000	UN	envelope 22x16 na cor branca (20821)	-----	2,5800	25.800,0000
37	10000,000	UN	ENVELOPE 22X16 NA COR BRANCO, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302589)	-----	2,8400	28.400,0000
38	10000,000	UN	ENVELOPE 40X30 NA COR BRANCO, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302614)	-----	3,8300	38.300,0000
39	10000,000	UN	ENVELOPE 43X31 NA COR BRANCO, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE (302615)	-----	6,0500	60.500,0000
40	10000,000	UN	ENVELOPE 43X35 NA COR BRANCO, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302616)	-----	6,6500	66.500,0000
41	10000,000	UN	ENVELOPE 47x37 NA COR BRANCO, COM TIMBRE.	-----	4,9300	49.300,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2018 - PR**

Processo Administrativo: 40/2018  
Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
Processo de Licitação: 40/2018  
Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 5/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302613)			
42	10000,000	UN	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO FOLHA A4 NA COR AMARELO (20813)	-----	2,3900	23.900,0000
43	10000,000	UN	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO FOLHA A4 NA COR AMARELO COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302590)	-----	2,7800	27.800,0000
44	10000,000	UN	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO FOLHA A4 NA COR BRANCO COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302591)	-----	2,7800	27.800,0000
45	10000,000	UN	Envelope Grande, tamanho folha A4 na cor branco. (302507)	-----	2,1400	21.400,0000
46	10000,000	UN	ENVELOPE OFICIO BRANCO - 1 COR, TIMBRADO (300422)	-----	2,7500	27.500,0000
47	10000,000	UN	envelope retangular 20x28 na cor branca (20815)	-----	2,4000	24.000,0000
48	10000,000	UN	ENVELOPE RETANGULAR 20X28 NA COR BRANCA, COM TIMBRE. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302592)	-----	2,2700	22.700,0000
49	10000,000	UN	ENVELOPE TIMBRADO 16 X 22 AMARELO - 1 COR (300423)	-----	2,2300	22.300,0000
50	10000,000	UN	ENVELOPE TIMBRADO, 24 X 34 AMARELO - 1 COR (300421)	-----	2,3600	23.600,0000
51	200,000	UN	FAIXA EM LONA TITANIUM TAMANHO 1,50M X 2,00CM, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302548)	-----	173,3300	34.666,0000
52	200,000	UN	FAIXA EM LONA TITANIUM TAMANHO 3,00M X 0,80CM, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302547)	-----	160,0000	32.000,0000
53	25000,000	UN	FICHA DE CONSULTA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COR OFF SETT, TAMANHO A4, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302607)	-----	2,2600	56.500,0000
54	20000,000	UN	FICHA DE HIPERTENSOS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COR OFF SETT, TAMANHO 28X15, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302610)	-----	1,9100	38.200,0000
55	6000,000	UN	FICHA DE MAMOGRAFIA OU ELETROCARDIOGRAMA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COR OFF SETT, TAMANHO A4, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302611)	-----	5,6400	33.840,0000
56	6000,000	UN	FICHA DE PAPEL CARTÃO, TAMANHO 15X12, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.	-----	1,4000	8.400,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2018 - PR**

**CNPJ: 82.925.652/0001-00**  
**PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89**  
**C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

**Processo Administrativo: 40/2018**  
**Data do Processo Adm.: 09/03/2018**  
**Processo de Licitação: 40/2018**  
**Data do Processo: 09/03/2018**

Folha: 6/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(302599)			
57	5000,000	UN	FICHA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.	-----	1,6700	8.350,0000
			(302598)			
58	30000,000	UN	FICHA INTEGRADA COM LINHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COR OFF SETT, TAMANHO A4, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE	-----	4,8400	145.200,0000
			(302608)			
59	50000,000	UN	FOLDER COLORIDO, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4 4X4 COUCHE 170G, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302597)	-----	0,8300	41.500,0000
			(302597)			
60	50000,000	UN	FOLDER, PAPEL BRANCO, EM A4, TRÊS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO, 120G. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE (302543)	-----	0,8200	41.000,0000
			(302543)			
61	2000,000	UM	IMPRESSÃO COLORIDA A4 (302009)	-----	1,3600	2.720,0000
			(302009)			
62	30000,000	UN	LEMBRE DAS AGENTES DE SAÚDE 5X9, COR OFF SET, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.	-----	0,1900	5.700,0000
			(302603)			
63	50000,000	UN	LEMBRE DE CONSULTA 5X7, COR OFF SET, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302602)	-----	0,6600	33.000,0000
			(302602)			
64	600,000	UN	Livro para Recital Municipal de Poesias, capa e contra capa dura em papel Paraná, tamanho 16x22cm 4x0cor, miolo c/ 35 folhas couche 170g 1x1cor e 15 folhas couche 170g 4x4cor, acabamento com wireos. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e amostra para validação da peça antes da produção do pedido. (302515)	-----	31,0000	18.600,0000
			(302515)			
65	5000,000	UN	MARCA PÁGINA, TAMANHO 21X6CM 4X4COR - PAPEL TRIPLEX 300G. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302594)	-----	2,3900	11.950,0000
			(302594)			
66	5000,000	UN	NOTA FISCAL DE PRODUTOR - FORMULÁRIO CONTINUO 04 VIAS - PAPEL AUTOCÓPIA - 240MM X 216MM, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302770)	-----	0,6200	3.100,0000
			(302770)			
67	50000,000	UN	PANFLETO 15 X 21 COUCHÊ BRILHO COLORIDO/ FRENTE, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE.	-----	0,3300	16.500,0000
			(302546)			
68	50000,000	UN	PANFLETO, PAPEL BRANCO, EM A5, COLORIDO 5X0 CORES FRENTE, GRAMATURA 120G. COM	-----	0,4500	22.500,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
 PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
 Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
 Processo de Licitação: 40/2018  
 Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 7/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
69	2000,000	UN	ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302542) PASTA 32 X 24,5, COM BOLSA INTERNA - PAPEL: TRIPLEX 300G, 4X0 COR. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE (302593)	-----	1,2800	2.560,0000
70	2000,000	UM	PASTA PERSONALIZADA TAMANHO 33X42 COM 1 DOBRA, COR A SER DEFINIDA. COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (301858)	-----	1,2500	2.500,0000
71	2000,000	UN	PLOTAGEM A1 (28260)	-----	7,5000	15.000,0000
72	2000,000	UN	PLOTAGEM A2 (28259)	-----	6,0000	12.000,0000
73	2400,000	UN	Portfólio Educação Infantil Creche - com 45 folhas miolo off sett 75g 1X1cor no tamanho 32x24, sendo 6 folhas coloridas 4x0, 4 folhas 1x0 cor e 35 folhas em branco, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0 cor, ilustração da capa e contra capa á combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido. (302516)	-----	29,9700	71.928,0000
74	1400,000	UN	Portfólio Educação Infantil Pré-Escolar I, com 50 folhas miolo off sett 75g no tamanho 32x24, sendo 2 folhas 4x0 cor e 48 folhas 1x0 cor, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0cor, ilustração da capa e contra capa á combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido. (302517)	-----	32,1400	44.996,0000
75	1400,000	UN	Portfólio Educação Infantil Pré-Escolar II, com 56 folhas miolo off sett 75g no tamanho 32x24, sendo 2 folhas 4x0 cor e 54 folhas 1x0 cor, perfurado com espiral, capa e contra capa triplex acoplado 500g 4x0 cor, ilustração da capa e contra capa á combinar com a secretaria M. de Educação. Arte gráfica inclusa conforme solicitada pela Secretaria Municipal de Educação de São João Batista e Amostra para validação da peça antes da produção do pedido. (302518)	-----	37,0600	51.884,0000
76	100,000	UN	RECEITA SIMPLES BLOCO COM 100 FOLHAS DESTACÁVEIS, TAMANHO 100X1. COM ARTE	-----	6,1400	614,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 30/2018 - PR**

CNPJ: 82.925.652/0001-00  
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89  
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 40/2018  
Data do Processo Adm.: 09/03/2018  
Processo de Licitação: 40/2018  
Data do Processo: 09/03/2018

Folha: 8/8

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302617)			
77	10000,000	UN	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL B, FOLHA COR AZUL, TAMANHO 24X10, COM 100 FOLHAS DESATÁVEIS, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302612)	-----	5,2300	52.300,0000
78	10000,000	UN	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL OU OFTAMOLOGICO, TAMANHO 13X20, COM ARTE INCLUSA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE. (302605)	-----	5,6500	56.500,0000
79	100,000	UM	TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO (301859)	-----	16,6600	1.666,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>2.208.664,0000</b>